

Resultatrapport

Sid 1 (av 1)

SPF Älvdalen 2010 (02)

Utskrifts-ID: 116

Period: 2201-2212

Omfattar verifikat: A:186-243

Utskriven: 230120 13:21 av Mhn

| Konto | Benämning | Föregående år 2101-2112 (tkr) | Avvik | Resultat 2201-2212 | Akkumulerat 2201-2212 |
|--|--------------------------------|-------------------------------------|-------------|-----------------------|--------------------------|
| RÖRELSENS INTÄKTER | | | | | |
| Nettoomsättning | | | | | |
| 3680 | lotteri | 4,5 | 27% | 5 750,00 | 5 750,00 |
| 3691 | Månadsmöten | 11,1 | 94% | 21 620,00 | 21 620,00 |
| 3710 | medlemsavgifter | 23,9 | -1% | 23 770,00 | 23 770,00 |
| Summa nettoomsättning | | 39,6 | 29% | 51 140,00 | 51 140,00 |
| Övriga rörelseintäkter | | | | | |
| 3987 | Erhållna kommunala bidrag | 14,1 | 47% | 20 700,00 | 20 700,00 |
| 3989 | Övriga erhållna bidrag | 0,0 | 0% | 5 000,00 | 5 000,00 |
| 3990 | Övr ersättningar och intäkter | 4,0 | 245% | 13 870,00 | 13 870,00 |
| 3995 | Reseverksamhet i extern regi | 46,3 | 371% | 218 349,00 | 218 349,00 |
| 3996 | Resor i egen regi | 0,0 | 0% | 17 490,00 | 17 490,00 |
| Summa övriga rörelseintäkter | | 64,5 | 327% | 275 409,00 | 275 409,00 |
| SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER | | 104,0 | 214% | 326 549,00 | 326 549,00 |
| RÖRELSENS KOSTNADER | | | | | |
| Material och varor | | | | | |
| 4015 | Lotteri, inköp vinster | -1,8 | 21% | -2 165,40 | -2 165,40 |
| Summa material och varor | | -1,8 | 21% | -2 165,40 | -2 165,40 |
| BRUTTOVINST | | 102,3 | 217% | 324 383,60 | 324 383,60 |
| Övriga externa kostnader | | | | | |
| 5010 | Lokalhyra | -16,0 | 2% | -16 356,00 | -16 356,00 |
| 5015 | Lokalhyra ext. lokaler | -1,1 | 255% | -3 900,00 | -3 900,00 |
| 5460 | Förbrukningsmaterial | -0,1 | 45% | -109,00 | -109,00 |
| 5820 | resor i egen regi | 0,0 | 0% | -15 254,00 | -15 254,00 |
| 5825 | Resor i ext. regi | -45,4 | 369% | -212 978,00 | -212 978,00 |
| 5890 | Övriga resekostnader | -0,3 | -100% | 0,00 | 0,00 |
| 5900 | Reklam | 0,0 | 0% | -3 352,00 | -3 352,00 |
| 5910 | annonser | -9,2 | 3% | -9 518,00 | -9 518,00 |
| 6071 | Representation, avdragsgill | 0,0 | 0% | -950,00 | -950,00 |
| 6110 | Kontorsmateriel | -2,4 | 325% | -10 246,00 | -10 246,00 |
| 6150 | Trycksaker | -1,9 | -96% | -69,00 | -69,00 |
| 6250 | Porto | -0,5 | 63% | -780,00 | -780,00 |
| 6461 | friskvård | -6,6 | 51% | -9 988,00 | -9 988,00 |
| 6465 | månadsmöten | -8,2 | 235% | -27 485,90 | -27 485,90 |
| 6470 | årsmöte | 0,0 | 0% | -363,00 | -363,00 |
| 6530 | Redovisningstjänster | -1,9 | 12% | -2 085,00 | -2 085,00 |
| 6570 | Bankkostnader | -0,9 | 70% | -1 551,50 | -1 551,50 |
| 6590 | Övriga externa tjänster | -1,6 | -100% | 0,00 | 0,00 |
| 6970 | Tidningar/tidskrifter/facklitt | -0,3 | 0% | -330,00 | -330,00 |
| 6980 | avgift till distriktet | -0,2 | -100% | 0,00 | 0,00 |
| 6990 | avgift till förbundet | -1,4 | -100% | 0,00 | 0,00 |
| 6993 | Lämnade bidrag och gåvor | -6,0 | 78% | -10 690,00 | -10 690,00 |
| Summa övriga externa kostnader | | -103,9 | 214% | -326 005,40 | -326 005,40 |
| SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER | | -105,7 | 210% | -328 170,80 | -328 170,80 |
| RÖRELSERESULTAT | | -1,7 | -3% | -1 621,80 | -1 621,80 |
| Resultat från finansiella investeringar | | | | | |
| 8390 | Övriga finansiella intäkter | 0,0 | 0% | 86,51 | 86,51 |
| Summa resultat från finansiella investeringar | | 0,0 | 0% | 86,51 | 86,51 |
| RES EFTER FINANSIELLA POSTER | | -1,7 | -8% | -1 535,29 | -1 535,29 |
| ÅRETS RESULTAT | | -1,7 | -8% | -1 535,29 | -1 535,29 |